
 

 

   

         

 Zał Nr 1 Uchwały Nr XIV/81/2020 Rady Gminy Lipno z dnia 12.03.2020           

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

z tego: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2  
Wykonanie 2017 51 836 012,80 51 020 910,83 4 165 703,00 11 660,21 18 623 760,00 20 471 995,92 7 747 791,70 3 115 342,27 815 101,97 88 413,55 726 688,42  
Wykonanie 2018 55 419 043,13 53 414 118,30 4 990 534,00 12 182,10 19 335 943,00 20 660 243,49 8 415 215,71 3 254 530,20 2 004 924,83 212 474,13 1 787 300,70  
Plan 3 kw. 2019 55 368 289,38 51 039 547,74 5 420 242,00 160 000,00 20 036 154,00 17 544 240,74 7 878 911,00 3 130 000,00 4 328 741,64 280 000,00 4 048 741,64  
Wykonanie 2019 63 155 580,55 56 794 768,95 5 471 476,00 163 796,20 20 400 610,00 22 118 598,18 8 640 288,57 3 200 942,34 6 360 811,60 307 194,22 6 053 461,38  

2020 56 843 065,10 55 366 291,10 6 003 739,00 120 000,00 20 895 553,00 19 227 699,10 9 119 300,00 3 300 000,00 1 476 774,00 80 000,00 1 396 774,00  
2021 55 905 865,00 55 875 865,00 6 075 783,00 120 000,00 21 006 300,00 19 457 873,00 9 215 909,00 3 130 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2022 56 556 614,00 56 526 614,00 6 148 894,00 120 000,00 21 240 055,00 19 691 165,00 9 326 500,00 3 170 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2023 57 151 913,00 57 121 913,00 6 222 681,00 120 000,00 21 413 355,00 19 927 459,00 9 438 418,00 3 210 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2024 57 538 797,00 57 508 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2025 58 205 443,00 58 205 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 58 910 448,00 58 910 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 59 623 914,00 59 623 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 60 440 941,00 60 440 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 60 738 464,00 60 738 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
Wykonanie 2017 51 200 406,82 46 705 190,47 17 991 211,60 0,00 0,00 46 287,28 0,00 4 616,48 4 495 216,35 4 495 216,35 283 997,13  
Wykonanie 2018 60 531 269,84 48 436 734,24 18 880 242,33 0,00 0,00 63 118,53 0,00 2 856,21 12 094 535,60 12 094 535,60 338 774,05  
Plan 3 kw. 2019 61 043 875,38 49 381 319,38 21 008 401,45 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 0,00 11 662 556,00 11 662 556,00 219 130,00  
Wykonanie 2019 62 013 270,50 51 661 106,02 19 775 224,37 0,00 0,00 170 686,23 170 686,23 0,00 10 352 164,48 10 352 164,48 210 101,47  

2020 61 824 974,10 52 822 195,10 21 542 778,00 300 000,00 0,00 142 552,00 0,00 0,00 9 002 779,00 7 896 779,00 1 256 000,00  
2021 55 028 877,00 52 828 877,00 19 653 040,00 0,00 0,00 117 837,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00  
2022 55 742 826,00 53 542 826,00 19 888 876,00 0,00 0,00 95 034,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00  
2023 56 461 202,77 54 461 202,77 20 127 540,00 0,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  
2024 57 090 797,00 55 090 797,00 0,00 0,00 0,00 58 521,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  
2025 57 757 443,00 55 757 443,00 0,00 0,00 0,00 47 321,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  
2026 58 462 448,00 56 462 448,00 0,00 0,00 0,00 36 121,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  
2027 59 175 914,00 57 175 914,00 0,00 0,00 0,00 24 921,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  
2028 59 892 138,00 57 892 138,00 0,00 0,00 0,00 13 721,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  
2029 60 738 464,00 58 738 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:   

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

  

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1   
Wykonanie 2017 635 605,98 0,00 5 740 190,81 762 285,86 0,00 3 188 927,39 0,00 1 788 977,56 0,00   
Wykonanie 2018 -5 112 226,71 0,00 12 492 980,83 6 776 704,04 5 106 883,32 3 824 533,37 0,00 1 891 743,42 0,00   
Plan 3 kw. 2019 -5 675 586,00 0,00 7 706 440,00 938 000,00 938 000,00 0,00 0,00 6 768 440,00 4 737 586,00   
Wykonanie 2019 1 142 310,05 0,00 6 768 440,99 0,00 0,00 0,00 0,00 6 768 440,99 2 513 355,64   

2020 -4 981 909,00 0,00 5 879 897,00 0,00 0,00 1 137 046,00 1 137 046,00 4 742 851,00 3 844 863,00   
2021 876 988,00 876 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 813 788,00 813 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 690 710,23 690 709,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 548 803,00 548 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:   

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:   

   

w tym:   

  

  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2   
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 659 520,00 659 520,00 58 676,00 0,00 58 676,00   
Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 612 313,13 612 313,13 58 676,00 0,00 58 676,00   
Plan 3 kw. 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 854,00 2 030 854,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 2 030 853,54 2 030 853,54 0,00 0,00 0,00   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 897 988,00 897 988,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 876 988,00 876 988,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 813 788,00 813 788,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 690 710,23 690 710,23 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 548 803,00 548 803,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym: 

    

  

 

z tego:   

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 891 743,42 0,00 4 315 720,36 9 293 625,31   
Wykonanie 2018 x x x x 0,00 7 889 464,33 0,00 4 977 384,06 10 693 660,85   
Plan 3 kw. 2019 x x x x 0,00 6 558 276,77 0,00 1 658 228,36 8 426 668,36   
Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 620 277,23 0,00 5 133 662,93 11 902 103,92   

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 289,23 0,00 2 544 096,00 8 423 993,00   
2021 x x x x 0,00 3 845 301,23 0,00 3 046 988,00 3 046 988,00   
2022 x x x x 0,00 3 031 513,23 0,00 2 983 788,00 2 983 788,00   
2023 x x x x 0,00 2 340 803,00 0,00 2 660 710,23 2 660 710,23   
2024 x x x x 0,00 1 892 803,00 0,00 2 418 000,00 2 418 000,00   
2025 x x x x 0,00 1 444 803,00 0,00 2 448 000,00 2 448 000,00   
2026 x x x x 0,00 996 803,00 0,00 2 448 000,00 2 448 000,00   
2027 x x x x 0,00 548 803,00 0,00 2 448 000,00 2 448 000,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 548 803,00 2 548 803,00   
2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00   
2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
Wykonanie 2017 0,00% x 13,88% x x x x   
Wykonanie 2018 0,00% x 15,91% x x x x   
Plan 3 kw. 2019 0,00% 5,83% 6,15% x x x x   
Wykonanie 2019 0,00% 16,01% 16,41% x x x x   

2020 3,71% 7,53% 7,35% 11,98% 15,40% TAK TAK   
2021 2,73% 8,69% 8,45% 9,80% 13,22% TAK TAK   
2022 2,47% 8,36% 8,18% 7,32% 10,74% TAK TAK   
2023 2,05% 7,35% 7,23% 7,99% 7,99% TAK TAK   
2024 0,88% 4,31% 4,26% 7,95% 7,95% TAK TAK   
2025 0,85% 4,29% x 6,56% 6,56% TAK TAK   
2026 0,82% 4,22% x 6,62% 8,08% TAK TAK   
2027 0,79% 4,15% x 6,39% 6,39% TAK TAK   
2028 0,93% 4,24% x 5,91% 5,91% TAK TAK   
2029 0,00% 3,29% x 5,27% 5,27% TAK TAK   
2030 0,00% 0,00% x 4,55% 4,55% TAK TAK   
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Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym:  

 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

 

w tym:  

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1  
Wykonanie 2017 215 866,25 215 866,25 215 866,25 236 091,00 0,00 236 091,00 51 897,37 51 897,37 35 671,97  
Wykonanie 2018 435 778,38 435 778,38 415 156,35 969 809,29 0,00 969 809,29 458 280,22 458 280,22 431 092,54  
Plan 3 kw. 2019 157 393,00 157 393,00 156 307,00 3 795 590,00 3 795 590,00 3 795 590,00 279 452,36 279 452,36 233 532,06  
Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 2 155 521,82 2 155 521,82 2 155 521,82 248 839,81 248 839,81 217 849,03  

2020 0,00 0,00 0,00 1 346 774,00 1 346 774,00 1 346 774,00 33 779,00 33 779,00 5 666,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347,00 347,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące 
na pokrycie 

ujemnego wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
Wykonanie 2017 767 285,86 0,00 488 223,99 2 554 364,39 16 225,40 2 538 138,99 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 2 765 922,98 0,00 1 816 931,32 5 398 209,57 387 870,67 5 010 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2019 2 481 241,00 2 481 241,00 1 765 697,00 6 101 144,36 267 249,36 5 833 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2019 2 282 307,17 2 282 307,17 1 594 682,74 5 957 279,36 260 997,36 5 696 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2020 1 395 452,00 1 395 452,00 248 428,00 5 372 224,00 22 920,00 5 349 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 347,00 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9   
Wykonanie 2017 659 520,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x   
Wykonanie 2018 612 313,13 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 -166 670,00 x   
Plan 3 kw. 2019 2 030 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 333,56 x   
Wykonanie 2019 2 030 853,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -238 333,56 x   

2020 897 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 876 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2022 813 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2023 690 710,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2024 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2025 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2026 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2027 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2028 548 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x   
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